



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 93/2016

Pregão nº 50/2016

Fornecedor: 5233 - C. T. DOS SANTOS & CIA LTDA - ME

| Item | Descrição Produto | Unid. | Marca | Qtde | Vlr Unit. | Valor Total |
|-------|---|-------|-----------|-----------|-----------|-------------|
| 21144 | REFRIGERANTE SABOR LARANJA, EMBALAGEM PET, 2 LITROS. | UNI | FANTA | 1.150,00 | 5,9000 | 6.785,00 |
| 21143 | REFRIGERANTE SABOR LIMÃO, EMBALAGEM PET, 2 LITROS. | UNI | SPRITE | 1.150,00 | 5,9000 | 6.785,00 |
| 22289 | PAO INTEGRAL FATIADO, PACOTE DE 500 GR, | PCT | PANUTRI | 2.060,00 | 6,6000 | 13.596,00 |
| 22290 | PAO DE FORMA TRADICIONAL FATIADO, PACOTE DE 500 GR, | PCT | PANUTRI | 2.060,00 | 5,8900 | 12.133,40 |
| 21142 | REFRIGERANTE SABOR COLA, EMBALAGEM PET, 2 LITROS. | UNI | COCA COLA | 1.150,00 | 5,9000 | 6.785,00 |
| 25983 | REFRIGERANTE 600 ML SABOR GUARANA | GRF | ANTARTICA | 500,00 | 3,7400 | 1.870,00 |
| 20804 | REFRIGERANTE DE 2 LITROS GUARANA AÇAÍ | LTS | ANTARTICA | 1.100,00 | 5,8000 | 6.380,00 |
| 22291 | PAO DE HOT DOG TRADICIONAL, PACOTE DE 400 GR, | PCT | DOCE DOCE | 1.800,00 | 6,9000 | 12.420,00 |
| 22292 | PAO DE HAMBURGUER COM GERGELIM, PACOTE COM 4 UNIDADES DE 50 GR | PCT | DOCE DOCE | 1.800,00 | 6,5400 | 11.772,00 |
| 888 | PAO TIPO FRANCES PESO 50 GR CARACTERISTICAS ADICIONAIS | UNI | DOCE DOCE | 70.500,00 | 0,4600 | 32.430,00 |
| 22293 | PAO TIPO FRANCES, INTEGRAL, COM 50 GR. UNIDADE. | UNI | DOCE DOCE | 36.500,00 | 0,6500 | 23.725,00 |
| 25986 | BOLACHA TIPO PETIT FOUR | KG | PRODUÇÃO | 20,00 | 17,3500 | 347,00 |
| 25988 | PATE DE FRANGO CASEIRO | KG | PRODUÇÃO | 10,00 | 13,9800 | 139,80 |
| 22298 | MISTO FRIO: PAO FRANCES DE 50 GRAMAS + | UNI | PRODUÇÃO | 3.500,00 | 2,9900 | 10.465,00 |
| 22299 | TORTA SALGADA DE LEGUMES IN NATURA, PEDACO DE 5X5CM. | UNI | PRODUÇÃO | 10.400,00 | 1,6600 | 17.264,00 |
| 22300 | EMPADAO DE FRANGO, PEDACO DE 5X5CM, ALTURA DE 04 CM. | UNI | PRODUÇÃO | 9.800,00 | 1,6500 | 16.170,00 |
| 22301 | SANDUICHE NATURAL COM PAO CASEIRO EM FORMATO DE BOLINHA, | UNI | PRODUÇÃO | 12.075,00 | 2,9900 | 36.104,25 |
| 22482 | CACHORRO QUENTE, TAMANHO MEDIO, | UNI | PRODUÇÃO | 10.475,00 | 2,6300 | 27.549,25 |
| 22487 | BOLO DE BANANA COM COBERTURA DE CARAMELO, | UNI | PRODUÇÃO | 12.600,00 | 1,5500 | 19.530,00 |
| 22488 | BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA | UNI | PRODUÇÃO | 13.050,00 | 1,4200 | 18.531,00 |
| 22489 | BOLO DE FUBÁ COM GOIABADA, TIPO MASSA CASEIRA, PEDAÇO DE 5X5 CM. | UNI | PRODUÇÃO | 13.050,00 | 1,5500 | 20.227,50 |
| 25784 | SANDUÍCHES X TUDO, CONTENDO PRESUNTO, QUEIJO, OVO, TOMATE, ALFACE, | UNI | PRODUÇÃO | 330,00 | 10,9900 | 3.626,70 |
| 25987 | TORRADA QUADRADA TAMANHO 4 POR 4 CM | UNI | PRODUÇÃO | 500,00 | 0,5900 | 295,00 |
| 14601 | CAFÉ ADOÇADO (PRONTO P/ CONSUMO EM GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO). | LTS | PRODUÇÃO | 3.940,00 | 9,5700 | 37.705,80 |
| 23283 | LEITE INTEGRAL, TIPO UHT, AQUECIDO E APRESENTADO EM GARRAFA TÉRMICA, PRONTO PARA O CONSUMO. | LTS | PRODUÇÃO | 3.210,00 | 7,4900 | 24.042,90 |
| 25985 | SALADA DE FRUTAS COM FRUTAS VARIADAS | PT | PRODUÇÃO | 2.000,00 | 2,3900 | 4.780,00 |

Total: 371.459,60

Fornecedor: 6949 - FABIO BORGES OLIVEIRA PROD ALIMENTICIOS

| Item | Descrição Produto | Unid. | Marca | Qtde | Vlr Unit. | Valor Total |
|-------|--|-------|-------|-----------|-----------|-------------|
| 22302 | MINI KIBE, TIPO SALGADINHO DE FESTA, | UNI | FAMA | 19.375,00 | 0,6000 | 11.625,00 |
| 22303 | MINI COXINHA DE FRANGO, TIPO SALGADINHO DE FESTA, | UNI | FAMA | 20.375,00 | 0,6000 | 12.225,00 |
| 22478 | MINI RISOLES DE QUEIJO E PRESUNTO TIPO SALGADINHO DE FESTA | UNI | FAMA | 20.375,00 | 0,6000 | 12.225,00 |
| 22479 | MINI ENROLADINHO DE VINA | UNI | FAMA | 17.000,00 | 0,7500 | 12.750,00 |

| | | | | | | |
|-------|--|-----|------|-----------|--------|-----------|
| 22480 | MINI BOLINHA DE QUEIJO | UNI | FAMA | 19.000,00 | 0,7500 | 14.250,00 |
| 22481 | PAOZINHO DE BATATAS COM RECHEIO DE FRANGO COM CATUPIRY, PESO MEDIO DE 40 GR. | UNI | FAMA | 20.375,00 | 1,1500 | 23.431,25 |
| 22483 | MINI PASTEL FRITO DE CARNE MOIDA, | UNI | FAMA | 20.375,00 | 0,6500 | 13.243,75 |
| 22484 | MINI PASTEL ASSADO DE FRANGO, | UNI | FAMA | 18.375,00 | 0,8000 | 14.700,00 |
| 22485 | MINI EMPADINHA DE PALMITO, | UNI | FAMA | 20.000,00 | 1,0000 | 20.000,00 |
| 22486 | BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE, | UNI | FAMA | 13.050,00 | 1,4000 | 18.270,00 |

Total: 152.720,00

Fornecedor: 7749 - RODRIGO JOSE NOVOTNI - ME

| Item | Descrição Produto | Unid. | Marca | Qtde | Vlr Unit. | Valor Total |
|-------|--|-------|----------|----------|-----------|-------------|
| 25982 | BEBIDA LACTEA CONTENDO 200 ML, SABOR CHOCOLATE | CX | QUATA | 100,00 | 1,5100 | 151,00 |
| 20814 | SUCO DE NECTAR DE FRUTA EMBALAGEM TETRAPAK | LTS | DA FRUTA | 1.875,00 | 5,7900 | 10.856,25 |
| 25984 | SUCO 50 POR CENTO NATURAL DA FRUTA | LTS | DA FRUTA | 1.000,00 | 5,2400 | 5.240,00 |

Total: 16.247,25

Total Geral: 540.426,85